令和 7年 7月吉日

長子の保護者の皆様

内灘町立清湖小学校

PTA会長 木戸 佳代子

ドリームフェスタ開催のお知らせ

いよいよ 1学期も終盤となり、夏本番の気配を感じるようになってきました。

保護者の皆様には、日頃より PTA活動に、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、来る 9 月 27 日（土）には、子ども達が楽しみにしているドリームフェスタを計画しています。

そこで、開催に向けての準備のため、参加の有無についてアンケートを実施します。

保護者の皆様は 7月 16日（水）までに、回答にご協力ください。

たくさんの子ども達のご参加を、お待ちしております。

●開催日時  令和 7年 9月 27日（土） 9：００～１２：００（雨天実施）

●場  所  清湖小学校

●内  容  ・スタンプラリー  ・スーパーボールすくい

       ・スリッパ投げ   ・輪投げ    ・ボーリング

       ・くじびき     ・リサイクルバザー

★リサイクルバザーについて

・9月上旬にバザーに出すものを、お子様を通じて回収する予定です。

 使わなくなったもの等がございましたら、ぜひお持ちいただきますようお願いします。

回収品  学校用品

 ・制服  ・体操服 ・未使用の靴下 など

日用品

 ・新品のタオル類  ・食器類  ・本類

 ・ぬいぐるみ    ・おもちゃ類（電池を使用しないもの）

※回収する日時等の詳細は、後日お知らせします。

★ドリームフェスタ当日の 注意事項

・学校内の駐車場は物品搬入等に使用するため、ドリームフェスタ当日は使用することができません。

 なお、路上駐車は迷惑行為となりますので、お車での来校はご遠慮ください。

・学校の敷地内は禁煙です。

・スーパーボール、くじびき、スタンプラリーは参加申し込みされた児童のみの参加と

させていただきます。

・リサイクルバザーの販売は現金のみです。

 おつりのないように、事前に 50円、１００円の硬貨の準備をお願いします。

★参加申し込みについて

・「参加する」「参加しない」を、必ずご回答ください。

・参加する場合は、参加希望児童の情報をご入力お願いいたします。

・参加人数を把握するため、ご兄弟で参加する場合は、参加する全ての児童の情報をご入力ください。

・準備の都合上、申し込み期限を過ぎてからの参加申し込みは、受付することができません。

必ず期限内に、参加の有無をご回答ください。

・回答期限は 7月 16日（水）です。